Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ Т А Т АР СТАН

Об информации о деятельности Комиссии

Государственного Совета Республики Татарстан по

мониторингу законодательства и правоприменительной

практики за пятый созыв

Заслушав информацию Комиссии Государственного Совета Республики

Татарстан по мониторингу законодательства и правоприменительной

практики, Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о деятельности Комиссии Г осу дарственного Совета

Республики Татарстан по мониторингу законодательства и

правоприменительной практики за пятый созыв принять к сведению .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан